夏号

夕涼み会のお知らせ
令和7年度の夕涼み会を8月17日(日)に開催いたします。今

年も「打ち上げ花火」を華やかに行い、ご入居者の方々に

夏祭りの雰囲気を少しでも感じて頂けたらと思います。

花火寄付にご協力をお願い申し上げます。

2025年7月10日

今年は会場を地域交流ス

ペースに移して開催しました。
５月17日（土）に開設記念バーベ

キュー大会を開催しました。毎月一回

のお楽しみ会と兼ねていますが、5月

は特別企画！！2009年5月開設にち

なみ、毎年恒例のイベントにしています。

日頃、作業や社会活動に励むご利用

者様に一日楽しく過ごしていただくと

ともに、多方面から支えてくださる皆様

へ感謝の気持ちを新たにする日となっ

ています。

外の雨も気にならないく

らい、和やかな雰囲気で

した。

焼きたてをたくさん召し

上がれ！

午後は場所を変えて

カラオケ大会。

父の日・母の日にささやかなプレゼントを贈りました！

編 集 後 記

○人権の尊重を基本に全事業において「生命の尊重」「自己決定」「プライバシーの保護」

を遵守します。

〇人材の活用に努め、地域に開かれた事業運営を進めて地域福祉の向上に貢献します。

社会福祉法人 鼎 令和7年度事業計画（要約）

蒸し暑い日々が続く季節になりました。

暑さというより湿度が高く、なかなか

寝付けない夜もあります。安眠には

何がいいかな？と考えて、扇風機で

風の通り道を作ったり、エアコンを点

けるときは直接体に冷気が当たらな

いようにしたりしています。夏バテし

ないよう気をつけましょう。 (N)

共に生きることを大切に

ホームページ：

http://www.ecotopia.or.jp

TEL： 043-496-1910

こちらのＱＲコードからも

かんたんアクセス！！

ワーク・かなえ

特養 多床室 2階

安藤 駿

特養 多床室2階

ヒスキ カルパナ

特養多床室２階

ご入居者が心豊かに過ごして

いただけるよう、最善最適なケ

アを提案・提供できるよう努め

ます。

特養多床室3階

ご入居者の生活の質の向上を

目指し、介護力の向上を図り、

ご入居者の意向を尊重するケ

アを目指します。

特養ユニット2番街

安心・安全にご入居者が生活

できるよう、お気持ちに寄り添

い、ユニットケアの向上を目指

します。

特養ユニット3番街

ご入居者への丁寧な対応を心

掛け、ご入居者主体のケアを

行います。余暇活動を積極的

に行います。

訪問介護

職員体制を整えサービス提供

時間の拡大とチームケアに取

り組み地域住民から信頼され

るよう努めます。

居宅介護支援センター

各サービス担当者と連携し

てご利用者に寄り添い在宅

生活を支えます。

ケアハウス

ライフステージに即したニー

ズへの対応を強化し自立し

た生活支援を行います。

ワーク・かなえ

より多くの個性が集い活躍の

場を広げていくとともに、更な

る工賃アップを目指します。

相談支援センターかなえ

多種多様な相談に対応し

相談支援員としての資質

向上を図ります。

配食サービス

栄養バランスのとれた食事を

提供し、地域の高齢者への食

の支援と安否確認を行います。

生きがいデイサービス

さわやかクラブ（町受託）ご

利用者主体の活動運営を支

援します。

酒々井町包括支援センター

町内の病院・各事業所との連

携を強化し地域包括システム

の構築を推進し、地域福祉の

向上を進めていきます。

満まん
満々

ています。

新人紹介 特養 多床室3階

ケーシー シリシュチ

今年度入職した職員

を紹介します！

上がれ！

職員全体会 ご家族懇談会

特養多床室・ユニットの主任が司会進行し、本年度も

ご家族懇談会を開催しました。

酷暑の中、わざわざお越しくださり誠にありがとうござい
ました。

本年度も職員全体会を開催しました。

昨年度を振り返り、今年度の目標を発表し、最後には

長年勤めている職員へ、永年勤続表彰が送られました。

ユニット3番街

行橋 栄希

入職式

新しく4名の職員が入社しました！

よろしくお願いいたします。